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СНИМУ
1-комнатную квартиру, можно ма-

лосемейку или комнату в общежитии, 
сниму для русской пары. Рассмотрю 
варианты в разных районах города. 
Тел.: 46-73-65, 8-953-644-51-06.

2-3-комнатную квартиру или част-
ный дом в черте города снимет рус-
ская семья, своевременную оплату и 
порядочность гарантируем, рассмо-
трим все предложения. Тел.: 46-62-85, 
8-910-191-05-80.

СДАМ
Калинка дер. (Судиславский р-н), 

сдам в безвозмездное пользование 
земельный участок с/х назначения, 9 
га, удобное расположение — близко 
от трассы Кострома — Судиславль, ря-
дом лес и река. Тел. 8-910-802-86-21, 
звонить вечером. 

Комната в общежитии секционного 
типа, сдам на длительный срок, хор. 
сост., чисто, есть необходимая мебель, 
холодильник. Цена 5000 р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-
05-80.

Борьбы ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, есть 
мебель,  из техники только телевизор. 
Средний этаж. Балкон остеклен. Цена 
7500 р. + комм. платежи.  Тел.: 46-73-
65, 8-910-191-05-80.

Венеция мкр., 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, автономное отопле-
ние (АОГВ), окна ПВХ. Есть необходи-
мая мебель (можно частично), холо-
дильник. Средний этаж. Цена 8000 р. + 
комм. платежи. Тел.: 46-63-25, 8-930-
386-62-85.

Давыдовский-3 мкр., 3-комн. кв., 
сдам на длительный срок, хорошее 
состояние, окна ПВХ, мебель частично 
(на кухне и в одной комнате), бытовой 
техники нет. Этаж высокий, лифт. Цена 
9000 р. + комм. платежи.   Тел.: 46-62-
85, 8-930-386-73-65.

Индустриальная ул., 1-комн. кв., 
сдам на длит. срок, хорошее сост. 
Средний этаж, лифт. Лоджия остекле-

на. Цена 7500 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-930-386-62-85.

Ленина ул., 2-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, хор. сост., 
окна ПВХ. Есть не обходимая мебель, 
холодильник. Средний этаж. Лоджия 
остеклена. Цена 9500 р. + комм. пла-
тежи. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

Черноречье мкр., 2-комн. кв., сдам 
на длительный срок, хор. сост., есть 
мебель и техника. Средний этаж, 
лифт. Балкон остеклен. Цена 10000 р. 
+ комм. платежи. Тел.: 46-63-25, 8-906-
522-60-69.

Шагова ул., 2-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, комнаты 
раздельные, хорошее состояние, есть 
необходимая мебель и бытовая техни-
ка. Цена 9000 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-930-386-62-85.

КУПЛЮ
Куплю комнату. Рассмотрю все вари-

анты. Тел. 8-996-048-19-70.

Куплю 3-комн. квартиру. Рассмотрю 
все предложения. Тел. 8-996-048-19-
70.

Куплю гараж кирпичный. Рассмотрю 
все предложения. Тел. 8-996-048-19-
70.

Куплю дом в деревне, недалеко от 
города. Рассмотрю все предложения. 
Тел. 8-996-048-19-70.

Куплю 2-комн. квартиру. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-996-048-19-70.

ПРОДАМ
Апраксино д., продам коттедж 

(кирпич), 186 кв. м, 3 этажа. Отде-
лан. Вода - скважина, канализация 
- автономная, отопление - электро-
котел. Кухня оборудована мебелью и 
бытовой техникой. Ведутся работы по 
подключению газа. Участок 15 соток. 
Забор. Цена 7000 т. р. Тел. 8-996-048-
19-70.

Куликово дер., продам новый кот-
тедж, кирпич, 240 кв. м, 2 этажа, цо-
коль, АОГВ, участок 6 соток, огорожен, 
хороший подъезд. Цена 5500 т. р. Тел. 
8-996-048-19-70.

Малышковская ул., продам участок 
14,5 сотки, дом — сруб, 40 кв. м, АОГВ, 
водопровод, канализация местная, 
хороший подъезд. Вокруг коттеджная 
застройка. Цена 5100 т. р. Тел. 8-996-
048-19-70.

Некрасовское ш., д. 191, продам 
1-комн. кв. в хорошем малоквартир-
ном доме, 36,4 кв. м, 1к2, жилая пл. 
20 кв. м, кухня 8 кв. м. Хороший ремонт, 
большая лоджия, остается кухонный 
гарнитур и шкаф-купе. Цена 1950 т. р. 
Тел. 8-996-048-19-70.

Островского ул., д. 4, продам ком-
мерческое помещение под салон, ма-
газин, офис, 26 кв. м, 1к2, отдельный 
вход. Цена 1500 т. р. Тел. 8-996-048-
19-70. 

Становщиково д. (около д. Серед-
няя), продам дом — сруб, 68 кв. м, 
АОГВ, душевая кабина, канализация 
местная, современная система ото-
пления, гараж, скважина, участок 27 
соток. Цена 2800 т. р. Тел. 8-996-048-
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